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"Desayunas y nces

Recuerda que siempre puedes agregar una bebida caliente y un rico juguito de naranja recién exprimido.

(Valido sélo hasta el medio dia y después de las 17 hrs.)

PAILA DE HUEVOS

Dos huevos de gallinas libres acompanados de tostadas con mantequilla.

Agrega a tu paila: jamon, queso o tomate por $500 c/u

TOSTADAS A LA SURENA

Porcion de tostadas en pan marraqueta con mantequilla

Porcion de tostadas en pan marraqueta con mantequilla y mermelada

Porcion de tostadas en pan marraqueta con palta

PLANCHADITO

Pan de molde prensado con jamén, queso, mantequilla y una fina lamina

de tomate.

CROISSANT JAMON QUESO

Crujiente croissant calentita con queso y jamon pierna.

QUESO CALIENTE

Crujiente pan de hoja con mantequilla y queso.

PAIN AU CHOCOLAT

Deliciosa masa de hojaldre rellena de chocolate.

EMPORIO LA ROSA'

Precio
unitario

$3.290

$2.990
$3.290

$3.490

$3.990

$3.990

$3.490

$2.290

Café/Te*
+Juguito

$5.490

$4.990
$5.290

$5.490

$5.690

$5.490

$4.990

$3.990

CHURROS
Media docena de la tradicional

preparacion espafiola, acompanada de
salsa chocolate-avellana y manjar.

MEDIA LUNA

1 unidad.
2 unidades.

CROISSANT O PAIN AU CHOCOLAT

MUFFINS Pregunta por nuestras variedades.

$3.990

$1.290
$2.090

$2.290

$2.190

PORCION DE GALLETAS SURTIDAS (100 g)

BROWNIE

Delicioso brownie de chocolate con nueces
o brownie de chocolate blanco con
almendras. Elige tu favorito!

BROWNIE CON HELADO
Elige el color de tu brownie y acompanalo
de una bolita de helado a eleccion.

PORCION DE TORTA
Pregunta por nuestras variedades.

ROLLO DE CANELA

Masita de brioche dulce con canelay
mantequilla. Glaseada con azlcar para
extra dulzura.

$3.290

$2.390

$4.490

$3.690

$2.190
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